磐安县中药材产业发展示范建设项目拟拨付资金（第十三批）公示
 根据《磐安县省级乡村振兴中药材产业发展示范建设领导小组办公室关于印发〈磐安县中药材产业发展示范建设项目和资金管理办法（试行）〉的通知》（磐中药示建办〔2020〕2 号），经项目验收或审核，现将磐安县中药材产业发展示范建设项目拟拨付资金（第十三批）予以公示，公示时间4月14日至4月18日。公示期间，若有异议，单位和个人均可以通过书面、电话等形式，向县中药产业发展促进中心反映。联系人：宗侃侃，联系电话：0579-84665955，18967995195。

[bookmark: _GoBack]        磐安县中药产业发展促进中心
              2022年4月14日

附件：
	磐安县中药材产业发展示范建设项目资金拨付清单（第十三批）

	序号
	项目名称
	实施主体
	实际完成情况
	计划补助金额（万元）
	已拨付金额（万元）
	本期拨付金额（万元）
	备注

	1
	江南药镇种子种苗繁育基地（大山下种苗繁育基地）
	浙江大成药业有限公司
	已流转土地114.47亩，建设连栋大棚5296平方米，开展独蒜兰等珍稀药材种苗繁育和“磐五味”优质种苗繁育及示范
	100
	75
	25
	已审计验收

	2
	浙贝母绿色发展示范统防统治
	新渥街道办事处
	经统一采购，已开展2318亩浙贝母绿色发展示范统防统治工作
	35.465
	0
	35.465
	153元/亩

	3
	浙贝母绿色发展示范统防统治
	冷水镇人民政府
	经统一采购，已开展1419.5亩浙贝母绿色发展示范统防统治工作
	21.718
	0
	21.718
	153元/亩

	4
	浙贝母绿色发展示范统防统治
	仁川镇人民政府
	经统一采购，已开展2375.5亩浙贝母绿色发展示范统防统治工作
	36.345
	0
	36.345
	153元/亩

	5
	智慧中药数字化云平台二期（中药产业大脑）
	磐安县中药产业
发展促进中心
	已完成项目初验
	278
	84
	82.8
	按合同支付至60%

	合  计
	471.528
	159
	201.328